
Tisk ze stránek www.velkyzpevnik.cz, stránka 1

Středověk - Drc

Zbroj koně a víra
duch co neumírá
úsvit co znamená zteč
hrady panovníků
chýše poustevníků
kláštery kde vládne meč

R: Víc než to se mi vrací
   slovem středověk
   čas to je síla hnací
   jak prameny řek
   vždyť roky co nás minou
   v nás dál dřímají
   jen listy keře hynou
   a opadají

mír svěcený krví
záhrobí co mluví
a zápach morových ran
tvrdé hole drábů
kobky plné švábů
zlověstné krákání vran

R: Víc než to...

Zrada dvorní dámy
tulák v stohu slámy
skrývání posvátných vět
král šašek a lůza
všechny drtí hrůza
když válka ovládne svět

R: Víc než to...


